ПРОТОКОЛ №
общего собрания С О БС ТВЕН Н И К О В П О М Е Щ Е Н И И  в многоквартирном доме,

расположенном по адресу: Самарская область, К расноярский район, пгт. Н овосемейкино,

ул. _   , дом  №  Л _____________

проведенного в форме очно заочного голосования___________________________ __

п.г.т. Новосемейкино «____»
Красноярский район Самарской области

Общее собрание собственников помещений в многоквартирном доме проводится в соответствии со
ст. 44-48 ЖК РФ.

Инициатор общего собрания собственников помещений в многоквартирном .доме:
____________

Подсчет голосов осуществлялся по правилу: количество голосов собственника помещений
пропорционально общей площади этих помещений.
Общее количество голосов собственников помещений / S '  голосов, что соответствует
' £ 4 9 . 2  к ,.» .
Количество голосов собственнике помещений, присутствующих на собрании _______________ голосов,
что соответствует fo ¥  у  • & кв.м.
Кворум С! Ж__________ % ______________________ (имеется / не имеется)
Общее собрание собственников помещений___________ ' ______________________

(правомочно / не правомочно)
ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Выбор председателя, секретаря общего собрания и счетной комиссии.
2. Рассмотреть вопрос по Л )

3. Рассмотреть вопрос по

• 4. Рассмотреть вопрос по

По 1 вопросу повестки дня: слушали:
_, котор предложил(а):

Выбрать председателем собрания_
Секретарем собрания____________
Счетную комиссию в составе:

Голосовали: /  /  г  О
«ЗА» -  7  ‘'7   голосов ( Л  ̂  %).
«ПРОТИВ» - ________________ голосов ( %).
«Воздержалось» голосов (_
Решили: -̂т- л*
Выбрать председателем собрания Л С ? 1-&-0б-t^C /' <//у , ,
секретарем собрания ьЛлУ L Л . f ?  .
счетную комиссию в составе: «4/ ______________________

В соответствии со ст. 46 Жилищного кодекса РФ решение принято.
По 2 вопросу повестки дня: слушали:

_, котор предложил(а):

| М ун и ! {и п я  п ь н п е  1
у н и та р н о е  п р е д п р и я т  и е  >

“ж и лк о м с е р в и с ”

| »-/  ■ А / Т / 20 ^ г. |
Входящий № f (г

Голосовали:
«ЗА» - голосов (_
«ПРОТИВ»- голосов (_
«Воздержалось»
Решили:

голосов (_

%).
%).

;% ).

В соответствии со ст. 46 Жилищного кодекса РФ решения второго вопроса повестки дня приняты.
По 3 вопросу п овестки  д н я : слушали:

___________________________________________________________________ , к о то р _  предложил(а):

Голосовали:
«ЗА» -
«ПРОТИВ»
«Воздержалось»
Решили:

голосов (________ %).
голосов (________ %).
голосов (________ %).

В соответствии со ст. 46 Жилищного кодекса РФ решения третьего вопроса повестки дня приняты.

По 4 вопросу повестки дня: слушали:
котор  предложил(а)

Голосовали:
«ЗА» - голосов (_
«ПРОТИВ» - голосов (_
«Воздержалось»
Решили:

голосов (_

% ).
% ).
% ).

В соответствии со ст. 46 Жилищного кодекса РФ решения четвертого вопроса повестки дня
приняты.

Инициатор собрания:
Председатель собрания:
Секретарь собрания:
Счетная комиссия:

О. /
п ./7  /
//. /у, /

Приложение № 1 к Протоколу №__

О т « /-5 » JU&,£)ТЯ jf& f  *7года

очного голосования собственников

РЕЕСТР

Регистрации собственников помещений многоквартирного дом №, ■„ по улице _
участвующих в общем собрании собственников помещений дома в очной форме

p Q M tcO
голосования

№
п/п фамилия, имя, отчество

ква
рти
ра

общая
площадь

З А
статус Ь -

реквизиты документа,
удостоверяющие
собственность, либо
представителя
собственника

подпись

•

■

I Uub и л  Ф4- В У Рзбо
6 ОшЬ(/ооно&&. Л £4, V
3 AtcpcM aaU pf.3 М>.04>

■ ■ ■ с / ......

Ч ЛснбШиоАЧб ч ££.Ь9 ч 6 0
6 f)9Mc4  Ю. 6 39. Ь V

£ ■dfojCm HclUct £ 69,99 /

Ч PMt/coHa 4- 60.90 у -р е Л '
3 / дгрц/ и  Р .ч £ 66.40 V Ы ч/Р
3 -

.:.' if.... .t f" 9 f£ .¥ o & *-
40 fJu x ffe P c iP J. 4039.66 л У ф ? ’
и Л*1Р7Ялб Dvl'UOsVtl d / / 49,69 Л 4 4 4

й
О/ J

/Рои/илжгл РиЧ / г 3 3 ,6 V 1м

<ь JipUCuiiJ/i//// уЦ 69.Я*> V Р о м Р ,'
а U M ZtfU Q {Cf39,36 у
46Я/^Uce// /У /ч /з. ч° 94

'(S
ЧЛ

{£. 3d Зо V tfaoUMUt

•